
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【申 込 先】 いすみ市定住促進協議会（事務局：いすみ市役所水産商工課移住・創業支援室） 

【締め切り】 １２月４日（水） 
電 話 0470-62-1332 まで、下記内容をお申し込みください。 

F A X 下記項目を記入し 0470-63-1252  へお願いします 

M A I L 下記項目を記入し uji@city.isumi.lg.jp  へお願いします。 

◆お名前（ふりがな） 

 

◆性別 

 男・女 

◆年齢 

歳 

◆当日の交通手段 

（ 電車 ・ 車 ） 

◆連絡先（当日緊急に連絡とれるもの）   

◆メールアドレス 

 

  

◆食べ物アレルギーなど    

★車で参加される方は、８：１０いすみ市役所大原庁舎（いすみ市大原 7400－1）が集合場所です。 

大原庁舎に駐車してバスに乗り換えます。（車はそのまま帰りまで駐車できます。） 

＜一緒に参加される方＞ 

◆お名前 ◆性別 ◆年齢 ◆食べ物アレルギーなど 

 男 ・ 女    歳  

 男 ・ 女    歳  

 男 ・ 女    歳  

 男 ・ 女    歳  

※お申込みいただいた方々の個人情報は本プログラムに関する業務以外の目的には使用しません。 

＜実施上の注意事項＞ 

・集合場所:車の方（いすみ市役所大原庁舎駐車場）、電車の方（ＪＲ外房線大原駅改札口） 

・雨天でも実施いたしますが、大雨等荒天の場合は中止します。（延期はございません。） 

（小雨の場合プログラムを変更する場合もございます。） 

・草刈体験では草刈り機を使用しますので、安全には十分お気を付けください。 

・参加予定者には、追って詳しい内容をご案内します。 

＜持ち物・服装など＞  
・野外で活動しますので、暖かい服装・雨具・手袋・丈夫な履物（⾧ぐつ）・飲み物など各自でご準備ください。 

＜参加費＞ 
・大人の参加費には昼食、いすみのお土産が含まれます。 

（中学生以下の参加費には、昼食は含みますが、お土産は含みません。） 

・参加費は、当日受付にてお支払いをお願いいたします。（つり銭のないようご用意ください。） 

★スケジュール★ 
〔午前〕 

8:10 いすみ市役所大原庁舎 集合（車の方） 

8:40 JR 外房線大原駅改札口 集合（電車の方） 

各停 8:19 着 

特急 8:32 着（東京駅 7:15 発特急わかしお） 

8:45 大原駅 出発（バスで移動） 

9:10 岬町榎沢（風の谷ファーム）到着 

9:30 活動開始（草刈り・種まき・昼食つくり） 

12:00 昼食＆交流会 

〔午後〕 

13:30 周辺散策 

15:00 振り返り（区民センター） 

15:30 現地出発（バスで移動） 

15:55 JR 外房線大原駅 到着（電車の方） 

特急 16:12発（東京駅 17:34着特急わかしお） 

各停 16:43 発 

16:00 いすみ市役所大原庁舎 到着（車の方） 


